Portaria do(a) Reitor(a) N° 2683, de 17 de setembro de 2024

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando  a  necessidade  de  composição  de  Banca  Avaliadora  para  o  Edital  n°  12/2024  -
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissional de nível superior especializado para
atendimento a pessoas com deficiência destinado à FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca avaliadora para seleção de
Profissional de nível superior especializado para atendimento a pessoas com deficiência - Formação
de Cadastro Reserva, referente ao Edital nº 12/2024, de 04 de setembro de 2024, para atendimento
da região Sul e Planalto Serrano (Campus Araranguá, Criciúma, Tubarão, Lages e Urupema).
Banca Examinadora:
- DEISE ANDREIA ENZWEILER - Siape: 1267716;
- VINICIUS DE CARLI - Siape: 3371125;
- GISELY CORDOVA BARDINI - Siape: 2131411;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e permanece válida até o final do
processo seletivo.

ANDREA MARTINS ANDUJAR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 18/09/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60